
Zápis ze schůze Výkonného výboru KSST Olomouc 
 

 č. 08/2017  
__________________________________________________________________________________ 

 

Datum a čas konání: 26. 9. 2017 (15:30-17:00) 

Místo konání:   Salónek restaurace U Rytíře, Letců 2, Olomouc, 779 00 

Přítomni členové VV:  Ing. Juřena Jiří, Ing. Prázdný Pavel, Mgr. Chalupa Jakub, Plachý 

Vojtěch (dorazil v 16:00) 

Omluveni členové VV:  Bc. Beneš Jan, Srb Pavel 

Nepřítomni členové VV:  Nikdo 

Přítomni hosté:   Bezděk Alois (předseda DR), Ing. Kovačik Roman (člen DR) 

 

____________________________________________________________________ 

Program jednání: 

1. Úvod 
2. Krajské bodovací turnaje 
3. Nový bankovní účet 
4. Různé 
____________________________________________________________________ 

Průběh jednání: 

1. Úvod 

 

1.1. Předseda VV KSST J. Juřena zahájil schůzi v 15:35. V úvodu seznámil přítomné členy 

VV KSST s programem jednání, který byl jednomyslně schválen: 

PRO – 4  PROTI – 0  ZDRŽEL(I) SE – 0 

1.2. J. Juřena shrnul podstatné věci z minulé schůze a zkontroloval jednotlivé úkoly. 

KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 1/3 
 



1.3. J. Juřena informoval ostatní členy VV o Programu V, který vypsalo MŠMT (podání 

přes ČAST). 

1.4. J. Juřena sdělil VV, že jednotlivé RSST mohou žádat přímo ČAST o dotaci na 

sportovní činnost mládeže. 

1.5. J. Juřena oznámil VV, že již všechna družstva, kterým byla udělena pokuta 

(nedostatečný počet mládeže, trenérů, rozhodčích), mají veškeré pohledávky vúči 

KSST Olomouc uhrazeny. 

 

2. Krajské bodovací turnaje 

 

2.1. P. Prázdný přednesl VV informaci, že vedl diskuzi s p. Veiglem (Bruntál)  

a p. Glückem (Moravský Beroun) týkající se uspořádání KBTM v daných městech.  

P. Prázdný uvedl výhody uspořádání KBTM v Moravském Berouně – možnost využítí 

16ti stolů (konání turnaje na jednom místě) oproti Bruntálu (pouze 8 stolů). 

2.2. P. Prázdný osloví p. Endala, zdali by bylo možné uskladnit stoly na jeden měsíc 

v Moravském Berouně, čímž by bylo možné tyto stoly využít i pro nadcházející turnaj. 

2.3. Na základě výsledku jednání P. Prázdného s p. Endalem rozhodne VV o místě konání 

KBTM na příští schůzi. 

 

3. Nový bankovní účet 

 

3.1. Na základě nově vzniklé právní subjektivity KSST Olomouc nechal VV založit nový 

bankovní účet u Fio banka, a.s. s číslem účtu 2901294551/2010. 

3.2. VV se jednomyslně shodl na tom, že s účtem může disponovat předseda  

VV J. Juřena a účetní I. Kuba. Nahlížet na účet může P. Prázdný a J. Chalupa. 

3.3. VV pověřil J. Juřenu a J. Chalupu podpisem smlouvy o převodu zůstatku na nový 

účet. 

3.4. VV KSST Olomouc oznamuje, že veškeré platby směřované na účet KSST Olomouc 

musejí být od 1. 10. 2017 směřované již na nový účet - 2901294551/2010 

 

4. Různé 

 

4.1. J. Juřena přečetl žádost p. Jemelky (předseda RSST Přerov) týkající se změny 

postupového klíče z regionálního přeboru do KS 2. 

KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 2/3 
 



4.2. VV se jednomyslně shodl na tom, že postupový klíč byl pro sezónu 2017/2018 

schválen Konferencí KSST Olomouc dne 26. 4. 2017 v Zábřehu (viz bod 21 v zápisu 

z této konference), a proto tuto žádost zamítl s tím, že se daná problematika může 

otevřít na následující konferenci. Na email p. Jemelkovi odpoví předseda J. Juřena. 

Dále VV KSST Olomouc zmocnil předsedu J.Juřenu k jednání s novým výborem RSST 

Přerov o případné kooptaci nového člena VV KSST Olomouc dle jejich návrhu. 

4.3. VV vedl diskuzi na téma postupových klíčů na MČR na přístí rok. 

4.4. VV KSST Olomouc stanovil termín následující schůze na úterý 7. 11. 2017 

v 17:30, místo bude ještě upřesněno.  

 

 

Zapsal dne 8. 10. 2017                            Ověřil dne: 8. 10. 2017 

 

Mgr. Jakub Chalupa v. r.                   Ing. Juřena Jiří v. r. 

sekretář KSST Olomouc          předseda KSST Olomouc 

KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU OLOMOUC Stránka 3/3 
 


